ARTICLE     1  Sont approuvés les travaux de réhabilitation des CTA (Centrales de Traitement d’Air)
des bassins et des accueils de 4 piscines dont Louis Armand, située dans notre
secteur.

ARTICLE     2  Est approuvée l’affectation de l’autorisation de programme, Mission Sport, Nautisme
et Plage année 2022 à hauteur de 2 400 000 Euros (deux millions quatre cent mille
Euros)  pour  les  études  et  les  travaux correspondant  aux  4  piscines  dont  Louis
Armand.

ARTICLE     3  Monsieur le Maire de Marseille ou son représentant est habilité à solliciter pour cette
opération des subventions auprès des différents partenaires aux taux les plus élevés